
28 J a u n i e š u  s p ē k a m 292 0 2 4 .   g a d a  s e p t e m b r i s

IZKLAIDES 
LAPPUSĪTE

RA
IE

NS
 S

TO
KE

RS

DE
IV

A 
KL

ŪG
A 

IL
US

TR
ĀC

IJA
S

Vizuālie risinājumi vietnē ftsoy.ChurchofJesusChrist.org. Atbildes 31. lappusē.

Šis ir „Makaronu un siera 
pārsteigums”. Jo, godīgi sakot, 

ja tas garšos pēc makaroniem 
ar sieru, es būšu pārsteigta.

Kāda ir tava iecienītākā pica?
Tāda, kas 

man rokās!
APSLĒPTIE PRIEKŠMETI

Glābējs grasās apmeklēt nefijiešu zemi. Taču 
šobrīd tur valda liels posts. Vai vari atrast visus 
10 drupās apslēptos priekšmetus? (Stāstu lasi 
3. Nefija 8.–11. nodaļā.)

SALAUZ SIRDI

Glābējs ir mācījis, ka mums ir jābūt ar „salauztu sirdi”, kas nozīmē būt pazemīgiem, nožēlas pilniem un lēnprātīgiem (3. Nefija 9:20; Svēto Rakstu ceļveža šķirklis „Salauzta sirds”, Evaņģēlija bibliotēka). Vai tu vari salauzt šo sirds simbolu septiņos gabalos, novelkot tikai trīs taisnas līnijas? Ir vairākas pareizās atbildes.

KURŠ PABEIDZA 
PIRMAIS?

• Džila izlasīja 1 nodaļu pirmdien, trešdien, piektdien 
un svētdien, kā arī 1,5 nodaļas pārējās nedēļas 
dienās.

• Skots izlasīja 7 nodaļas katru svētdienu un 1 nodaļu 
katru otro trešdienu.

• Torija pārmaiņus izlasīja 5 nodaļas vienā nedēļā un 
10 nodaļas nākamajā nedēļā (vienmēr sestdienās).

• Džonatans: izlasīja visu Pirmo un Otro Nefija 
grāmatu janvārī un pēc tam izlasīja 1 nodaļu dienā.

Norāde: Mormona Grāmatā 

ir 239 nodaļas.

Džila, Skots, Torija un Džonatans šogad lasīja 
Mormona Grāmatu. Kurš pirmais pabeidza lasīt? 
Papildjautājums: Ja viņi sāka lasīt 1. janvārī, kad 
katrs no viņiem pabeidza lasīt?

RA
IE

NS
 S

TO
KE

RS


